
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА   
 

РЕШЕНИЕ 
от 15 октября 2024 года  №181 

 
О признании утратившим силу  решения Собрания депутатов 

Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района  от 
09 ноября 2022 года  №114 «О внесении изменений и 

дополнений в решение Собрания депутатов 
Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района   

от   07 октября  2015 года   №7   
«О налоге на имущество физических лиц»  

 
  

    В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 года №259-ФЗ        
«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 
муниципального образования «Большесолдатский сельсовет» 
Большесолдатского района Курской области и в целях приведения нормативных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание 
депутатов Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО: 
        1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 
Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района  от 09 ноября 2022 
года  №114 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов 
Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района от 07 октября 2015 
года №7 «О налоге на имущество физических лиц».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

 
Председатель Собрания  депутатов 
Большесолдатского сельсовета 
Большесолдатского района                                                              С.М. Иноземцева                               
 
 
Глава   Большесолдатского сельсовета 
Большесолдатского района                                                                  В.Р. Зельднер      

 


